АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2025 г. г. Аксай № 400

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Аксайского городского
поселения от 27.12.2024г. № 338 «Об
утверждении паспорта муниципального
проекта «Создание и реконструкция
транспортной инфраструктуры»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского
поселения от 22.10.2024г. №758 «Об организации проектной деятельности в органах
местного самоуправления Аксайского городского поселения», -

1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации
Аксайского городского поселения от 27.12.2024 г. № 338 «Об утверждении паспорта
муниципального проекта «Создание и реконструкция транспортной
инфраструктуры»:

1.1. Раздел 4 Паспорта изложить в новой редакции:

«4. Финансовое обеспечение реализации муниципального проекта

№ п/п
Наименование результата и источники

финансирования
Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)
2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

1. Задача муниципального проекта: «Обеспечен прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования»

1.1.
Мероприятие, результат «Строительство
и реконструкция муниципальных
объектов транспортной
инфраструктуры» 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

1.1.1. Местный бюджет (всего), из них: 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
1.1.2. безвозмездные поступления в местный

бюджет, в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.2.1. федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.2.2. Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.2.3. областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.2.4. бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.3. внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по муниципальному проекту, в том числе: 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
местный бюджет 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
безвозмездные поступления в местный бюджет, в
том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
бюджет Ростовской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Аксайского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения
по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:
МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»